stock del respectivo Local Adherido al momento de la compra. 

5. Todos los consumidores que compren en los Locales Adheridos los Productos 

Participantes referidos en el N°4 precedente, podrán adquirir cada unidad a un precio 

promocional de $9.990 (nueve mil novecientos noventa pesos) IVA incluido o $10.990 

(diez mil novecientos noventa pesos) IVA incluido.  

6. La participación en la Oferta, implica la total aceptación de sus bases. 

7. COMPAÑÍA PISQUERA DE CHILE S.A. se reserva el derecho de modificar las bases 

de esta Oferta en forma total o parcial, debiendo comunicar dicha circunstancia mediante